

# **NØRKÆR BYG ApS**

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/09/2012**

---

**Bent Pedersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NØRKÆR BYG ApS

Gåsebanken 4

4681 Herfølge

CVR-nr: 27972179

Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

**Revisor**

bp-revision v/Bent Pedersen

Råmosevej 11A

4672 Klippinge

CVR-nr: 15735376

P-enhed: 1000969473

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets aktiviteter har ikke udviklet sig tilfredsstillende i regnskabsåret, hvor aktiviteten er ophørt i december 2011.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statusdagen og til i dag ikke indtrådt forhold, som kan forrykke vor vurdering af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventes opløst i det kommende år.

## Going concern

Ledelsen har til hensigt at lade selskabet gå konkurs i 2 halvår af 2012.

# Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-81.876</b>	<b>20.680</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-58.616	-125.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-8.223	-21.210
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-148.715</b>	<b>-126.059</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.406	6.276
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>3</b>	-160.607	-63.285
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-307.916</b>	<b>-183.068</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-307.916</b>	<b>-183.068</b>
Skat af årets resultat .....	<b>4</b>	12.529	22.754
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-295.387</b>	<b>-160.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-295.387	-160.314
<b>I alt</b> .....		<b>-295.387</b>	<b>-160.314</b>

# Balance 30. april 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	12.223
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>12.223</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.223</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	28.410
Fremstillede varer og handelsvarer .....		80.000	137.563
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>165.973</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.000	92.944
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	19.024
Andre tilgodehavender .....		1.624	9.056
Periodeafgrænsningsposter .....		0	15.075
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.624</b>	<b>134.100</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		704	978
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>704</b>	<b>978</b>
Likvide beholdninger .....		0	2.082
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>87.328</b>	<b>303.133</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>87.328</b>	<b>315.356</b>

# Balance 30. april 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	6	125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.701.101	-1.405.714
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>-1.576.101</b>	<b>-1.280.714</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	448.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.000	44.950
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		818.636	846.057
Anden gæld .....		290.603	212.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		536.190	44.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.663.429</b>	<b>1.596.070</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.663.429</b>	<b>1.596.070</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>87.328</b>	<b>315.356</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	51.280	111
Andre omkostninger til social sikring	6.538	14
Personaleomkostninger i øvrigt	798	1
	<u>58.616</u>	<u>126</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	21
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	8.223	0
	<u>8.223</u>	<u>21</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Renteudgifter bankgæld	26.964	20
Renteudgifter kreditorer	16	0
Renteudgifter mellemregning	133.353	43
Urealiserede kurstab porteføljeaktier	274	0
	<u>160.607</u>	<u>63</u>

#### 4. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	-12.529	-23
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-12.529</u>	<u>-23</u>

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	55.000
Tilgang	0
Afgang	-55.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-42.777
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	42.777
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
Salgssum for afhændede aktiver	4.000
Regnskabsmæssig værdi	12.223
<b>Tab</b>	<b><u>-8.223</u></b>

#### 6. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

**7. Egenkapital i alt**

	<b>Overført resultat kr.</b>
Saldo primo	-1.405.713
Årets resultat	-295.387
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-1.701.101</b>

**8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold****Going concern**

Årets resultat på kr. -295.387 anses ikke for at være tilfredsstillende, og selskabets samlede gæld kr. 1.663.428 overstiger selskabets aktiver kr. 87.328, med i alt kr. 1576.101. Aktiviteten er ophørt i december 2011, og ledelsen har til hensigt at lade selskabet gå konkurs i 2. halvår af 2012.

**9. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

**10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. sep 2012.